

## ENHET

gir seier



Denne avisa er et organ for m-lerne og andre progressive her på skolen. Avisa skal spres rundt på skolen slik at elevene får greie på vår linje. Den skal kunne ta opp aktuelle ting som har med skolen å gjøre, slik som normerte prøver, skoleledelse, elevråd ol. Det vil bli anledning for alle som får avisa til å skrive egne innlegg. Det er viktig at folk kritiserer avisa slik at den til slutt kan bli et virkelig godt KAMPORGAN som skal hjelpe oss i å organisere massene til kamp mot urettferdigheter. Vi skal prøve å sende ut avisa regelmessig. Vi vil også opplyse om demonstrasjoner ol. Vi vil selvfølgelig ta opp LAC-spørsmålet ganske grundig.

MUSA: KRITISER AVISA! gjør den til et virkelig godt kamporgan

## SAMARBEID MED ANARKISTENE!

Når en stiller seg spørsmål om hvordan man skal oppnå samarbeid med anarkistene må en finne ut forskjellen på anarkistene og marxist-leninistene. Hoved forskjellen er at m-lerne bygger på kolektivets frigjøring mens anarkismen bygger på individets frigjøring. Dette er i grunnen det eneste man kan si er det generelle for alle anarkister. Dette kommer av at anarkisme ikke er noen ideologi men alle anarkister har sine egne teorier. Vi ml-ere mener kanskje at de går litt langt i sin frigjøring (harsj o.s.v.) men heller ikke denne linja kjører alle anarkister på. De har samme mål som m-lerne i kampen mot kapitalismen og imperialismen. Derfor er det helt galt å hetse mot anarkistene. Dette vil si en splittelse av fronten! Dette har vi ml-ere nå innsett og vi vil prøve og oppnå samarbeide, slik det f. eks. ble gjort på frikonserten på Ekeberg. Vi håper på enda mere samarbeid, men er det bare på slike mindre politiske saker at det går an? Svaret må bli nei! Noen anarkister samarbeider med oss i kampen mot EEC. Enkelte har til og med blitt medlemmer av Arbeiderkomiteen mot EEC og dyrtid, selv om mange anarkister hater

organisering. Vi vil selvfølgelig ikke prøve å få anarkistene til å gå fra sitt grunnsyn, men forsøke på en kameratslig måte å forklare anarkistene vårt syn på nødvendigheten av å stå samla i en organisasjon i kampen mot BEC. Og hvorfor skulle vi ikke arbeide sammen med anarkistene når de kjenner rasjonaliseringsiltaka like hardt på kroppen som andre skoleelever? Vi har også samme syn når det gjelder kampen mot imperialismen. Anarkistene har i denne sammenhengen stilt parola: "Boikott Colaensmør ikke geværløp i Vietnam!" Dette er ei linje som få ml-ere har propagandert for, men mange har fulgt den bevisst eller ubevisst pga. sitt hat ovenfor imperialistisk. Anarkismen er mot vold og vil derfor ha slutt på krigen og undertrykkinga i Vietnam. For at vi skal få drevet et bedre solidaritetsarbeid må vi studere forholdene slik at vi kan svare på alle motargumenter. Vi skal prøve og starte FNL-grupper så fort som mulig, og her bør vi inngå samarbeid med anarkistene. Vi bør også forsøke å få med anarkistene i ulike demonstrasjoner.

FELLES KAMP MOT FELLES FIENDE, SAMARBEID MED ANARKISTENE!

FOREN ALLE KREFTER SOM LAR SEG FORENE I KAMPEN MOT BEC OG DYRTID!

SEIER FOR FNL!